Sancte Dominice.	ora.
Sancte Antoni.	ora.
Sancte Francisce.	ora.
Sancte Thoma.	ora.
Sancte Vincenti.	ora.
Sancte Bernhardine.	ora.
Omnes sancti Monachi, & Eremitæ.	orac.
Omnes sancti sacerdotes, & levitæ.	orac.
Sancta Maria Magdalena.	ora.
Sancta Lucia.	ora.
Sancta Agata.	ora.
Sancta Agnes.	ora.
Sancta Cecilia.	ora.
Sancta Catherina.	ora.
Sancta Clara.	ora.
Sancta Margarita.	ora.
Sancta Elisabeth.	ora.
Sancta Catharina de Sænis.	ora.
Omnes sanctæ Virgines, & Viduz.	orac.
Omnes sancti, & sanctæ Dei. Intercedite.	
Propitius esto.	Parce nobis domine.
Propitius esto.	Exaudi nos domine.
Ab omni malo.	Libera nos domine.
Ab omni peccato.	Libera nos domine.
Ab ira tua.	Libera nos domine.
A subitanea, & improvisa morte.	Libera.
Ab insidiis Diaboli.	libera.
Ab ira, & odio, & omni mala voluntate,	lib.
A cæcitate cordis.	lib.
Ab inimicis nostris.	lib.
A diebus malis.	lib.
A cruciatu famis.	lib.
A peste, & clade,	lib.
A pænis inferni.	lib.
A periculo morris.	lib.
A potestate diaboli.	lib.
A malis operibus.	lib.
A spiritu fornicationis.	lib.
	A fulgure

- A fulgure, & tempestate. lib.  
 A morte perpetua. lib.  
 Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ.  
     libera nos domine. lib.  
 Per adventum tuum. lib.  
 Per nativitatem tuam. lib.  
 Per Baptisum, & sanctum jejunium tuum. lib.  
 Per crucem, & passionem tuam. lib.  
 Per mortem & sepulturam tuam. lib.  
 Per sanctam resurrectionem tuam. lib.  
 Per admirabilem ascensionem tuam. lib.  
 Per adventum spiritus Sancti Paraclæti.  
     libera nos domine. lib.  
 In die Judicii. lib.  
 Peccatores. Te rogamus audi nos.  
 Ut nobis parcas. te rog.  
 Ut nobis indulgeas. te rog.  
 Ut ad veram pænitentiam nos per ducere digneris, te  
     rogamus.  
 Ut ecclesiam tuam regere, & conservare digneris. te ro-  
     gamus.  
 Ut donum apostolicum, & omnes ecclesiasticos ordi-  
     nes in sancta religione conservare digneris. te rog.  
 ¶ *Sacerdos surgat, & dicat.*  
 Ut hanc aquam bene † dicere digneris. te rogamus au-  
     di nos.  
 Ut hanc aquam bene † dicere, & sanctificare digneris,  
     te rogamus.  
 Ut hanc aquam bene † dicere, conse † crare, & sanctifi-  
     care digneris. te rog.  
 ¶ *Iterum genuflexus sequatur.*  
 Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris. te rog.  
 Ut regibus, & Principibus Christianis pacem, & veram  
     concordiam donare digneris. te rog.  
 Ut cuncto populo Christiano pacem, & unitatem largi-  
     ri digneris. te rog.  
 Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare, &  
     conservare digneris. te rog.  
 Ut ho